証券コード 6803
平成27年６月16日

株主各位
東京都多摩市落合一丁目4 7番地

テ ィ ア ッ ク 株 式 会 社
 取締役社長 英   裕 治

第67回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

平成27年６月１日付にてご送付申し上げました当社「第67回定時株主総会招集ご通

知」の記載に一部修正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、

下記のとおり修正させていただきます。

記

＜修正箇所＞ （修正箇所は下線を付して表示しております。）
1. 企業集団の現況に関する事項 (2) 設備投資の状況（６ページ）

【修正前】

（単位：百万円）

 当連結会計年度  前期比

音響機器事業 151  106.3％

情報機器事業 35  △30.5％

その他及び全社共通 12  △90.9％

合計 199  △25.1％

【修正後】

（単位：百万円）

 当連結会計年度  前期比

音響機器事業 313  327.3％

情報機器事業 56  11.6％

その他及び全社共通 53  △62.4％

合計 423  59.1％

以 上